



2012-10-28

Finsk och dansk seger i Småland

Dansk dynamit och fransk finess avgjorde Smålandskavlen. Där i skogarna vid Klavreström toppade nämligen OK Pan Århus och Kalevan Rasti respektive huvudklass.

- Härligt att avsluta säsongen med en seger, tyckte Thierry Gueorgiou efter att ha avgjort till den 60:e Smålandskavlen till Kalevan Rastis födel.

De närmare 1 700 deltagarna trivdes med Växjö OK:s, Norrhults SOK:s och Kexholms SK:s evenemang, men det blev något av kontrasternas tävling: Höst mötte vinter, elit mötte bredd och natt mötte dag.

Natten avgjorde inte

Av tradition är nattsträckorna i Smålandskavlen avgörande men den här gången distanserades både Kalevan Rasti och blivande tvåan Södertälje-Nykvam betänkligt i lördagskvällens mörkernavigering. I stället ägde och dominerade Malungs OK Skogsmårdarna H21, inledningsvis tack vare starka nattinsatser av Erik Rost och Thomas Carlsson. David Andersson och Johan Bäckman fortsatte på den inslagna vägen, vilket medförde att William Lind hade över två minuters ledning när han stack ut på den 13 kilometer långa avslutningssträcka.

Grönt inte skönt

Efter en tredjedel var dock både Södertälje-Nykvams Jonas Leandersson och Thierry Gueorgiou ifatt, och strax därefter kom den franska finessen till användning.

- Thierry rundade ett grönområde, vi fastnade i det och han fick 150 meter, suckade Jonas Leandersson.

Gueorgiou utnyttjade läget.

- Såg min chans, tryckte på ordentligt och fick en lucka, beskrev Gueorgiou avgörandet.

Där avgjordes stafetten och Kalevan Rasti flöt ifrån till sin femte seger i Smålandskavlen. I kampen om andraplatsen var Jonas Leandersson mest effektiv.

- Fick mina gafflingar på slutet och såg inte William, berättade Leandersson.

Malung ägde

Hos Malungs OK Skogsmårdarna gick att spåra en viss besvikelse.

- Blev ett tag rätt tyst i Malungslägret, medgav David Andersson och fortsatte: Vi nöjer förstås inte med en tredjeplats i Smålandskavlen men vi är nöjda med våra insatser och det kan vara så att William hade otur med gafflingarna.

Stolpe-ut för Malung som ändå kan blicka tillbaka på en härlig stafettsäsong med andraplatsen på Jukola och SM-seger.



Signe Klinting i danska Pan Århus agerade säkert på damernas enda nattsträcka. Ita Klingenberg minskade igår morse avståndet fram till täten och på den tredje sträckan vände Maja Alm ett underläge på två minuter till en lika stor ledning.

- Ganska avgörande, analyserade Maja Alm.

Kylig

Iskall i vinterkylan var sedan Ida Bobach som bara gjorde ett enda misstag på den 8,3 långa avslutningssträcka.

- Då blev det lite nervöst, medgav Ida som ändå aldrig behövde vara orolig då blivande tvåan Kalevan Rasti och trean Halden var mer än tre minuter bakom.

OK Pan Århus har med sitt unga gäng något intressant på gång där på Jylland.

- De bästa löparna vill också ha en god socialt miljö och det vill vi skapa för de här pigorna, förklarade Bjame Hoffman, elitedare i Pan Århus.

Om Danmark och Finland dominerade i seniorklasserna, blev det i alla fall svenska triumfer i såväl D16 som H16. På tjejsidan ledde Korsnäs från start till mål och Tullinge övertygade nästan lika mycket i H16.



KLAVRESTÖM, Smålandskavlen resultat

H21: 1) Kalevan Rasti (Simo-Pekka Fincke, Antti Nurmonen, Jan Prochazka, Fabian Hertner, Thierry Gueorgiou), 4.52,01, 2) Södertälje Nykvam Orientering (Pål Skogtjärn, Erik Liljequist, Eric Börjeskog, Scott Fraser, Jonas Leandersson), 4.53,30, 3) Malungs OK Skogsmårdarna, 4.54,38, 4) IFK Göteborg, 5.00,29, 5) OK Tisaren, 5.02,15.

D21: 1) OK Pan Århus (Signe Klinting, Ita Klingenberg, Maja Alm, Ida Bobach), 2.55,28, 2) Kalevan Rasti, 2.59,09, 3) Halden SK, 2.59,25, 4) Sävedalens AIK (Maria Magnusson, Camilla Engstrand, Emma Andersson, Silje Ekroll Jahren), 2.59,32, 5) OK Linné, 3.06,03.

H16: 1) Tullinge SK (Andreas Hultqvist, Simon Imark, Niklas Sundqvist, Olle Andersson), 2.08,37, 2) Snättringe SK/Gotlands Bro OK, 2.10,15, 3) OK Roxen, 2.10,27.

D16: 1) Korsnäs IF OK (Jonna Jungåker, Ronja Ljungåker, Lina Fredriksson, Erica Edman), 2.01,08, 2) IK Hakarpspojarna, 2.04,40, 3) Eksjö SOK, 2.06,25,.

Stort grattis till Korsnästjejerna!

Skrevs av Peter 2012-10-28 kl 16:05

[Anmäl](#)